关于2014年西安文理学院
公开招聘人事代理人员拟聘用人员的公示
根据《西安文理学院2014年人事代理人员招聘公告》有关规定，经过笔试、面试、体检等程序，确定王玲等14名同志为我校公开招聘人事代理人员拟聘用人员，现将名单予以公示。公示期间，如对拟聘用人员存有意义，请向校纪委和人事处反映。
一、拟聘用人员名单

	序号
	招聘岗位名称
	报考人姓名
	准考证号

	1
	辅导员岗位
	王玲
	20140700926

	2
	辅导员岗位
	王碧熙
	20140700310

	3
	辅导员岗位
	段国强
	20140700307

	4
	辅导员岗位
	程乾斗
	20140700626

	5
	辅导员岗位
	陈希
	20140700423

	6
	辅导员岗位
	白琼
	20140700313

	7
	辅导员岗位
	白丽
	20140700322

	8
	辅导员岗位
	常任琪
	20140700215

	9
	辅导员岗位
	韩雯
	20140700127

	10
	辅导员岗位
	田红娟
	20140700906

	11
	秘书岗位
	陈婷婷
	20140701104

	12
	秘书岗位
	屈静
	20140700224

	13
	秘书岗位
	张小旭
	20140700213

	14
	秘书岗位
	彭雪君
	20140700504

二、公示期限
2014年8月1日—8月7日

三、监督电话

    纪委电话：88238669
    人事处电话：88250319

西安文理学院

2014年8月1日